Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do RioGrande do Sul
Secretaria Municipal de Administração HAMBURGO

I ADMINISTRAÇÃO

Of. nO10/269-SEMAD/DGD/NA

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 21 de março de 2018.

Assunto: Resposta ao Pedido de Providências N° 1284/2017.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Pedido de Providências nO

1284/2017, devidamente protocolado sob o n° 455768/2017, de autoria da Nobre Vereadora

Patrícia Beck, informar que está sendo feito um estudo para viabilidade no local.

Atenciosamente,

(

" , \

, " li'\! liI \íl\(1 H\ \"

PROTOCOLO
~11 I<2.Q1:? -13. .3:f

2 9 MA~.

~ ... WW'W.novoholTlburgo.rs.gov.br
Centr-o AdfTunl-5lrahvo Leopoldo Petry I Ruo Guio. Lopes. 4201 B. Conudos. .. 93548 ..013 I Novo Hc.unbur"go RS Fone: (51) 3594.9999